
25#合成纸 强胶

彩盒序列号贴纸

供应商来料为空白卷样，我司产线自行打印(用全树脂碳带打印）

102411000001

SKU号最后两位数

供应商代码

周期(第11周)

流水号6位

年份（2024年）

实际生产日期:

条码格式EAN-13   
产品69码

扫描⼿表上⾯的SN码，打印出彩盒贴纸上⾯的SN码，两个码需⼀致。
充电盒上⾯的SN码是根据制单提供。

条码格式CODE�128

89

5
5

表圈形状及颜色

弧面表圈-浅锖色

弧面表圈-深锖色

平面表圈-浅锖色

平面表圈-深锖色

表带颜色

橙色真皮表带

蓝色真皮表带

浅灰色硅胶表带

深灰色硅胶表带

版本颜色 SKU 最后两位数

橙色国际版

蓝色国际版

浅灰色国际版

深灰色国际版 A10700010

A10700012

A10700014

A10700016

10

12

14

16

69码

6974434222694

6974434222717

6974434222755

6974434222731

颜色

如：2024.05.17

颜色如:

SKU如:

SKU

A10700010

A10700012

A10700014

A10700016

颜色

69码

6974434222694

6974434222717

6974434222755

6974434222731国际版

版本颜色

橙色国际版

蓝色国际版

浅灰色国际版

深灰色国际版

版本颜色

橙色国际版

蓝色国际版

浅灰色国际版

深灰色国际版

版本颜色

橙色国际版

蓝色国际版

浅灰色国际版

深灰色国际版

CI-W056S国际版   
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